GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Perimetral Rogério Silva, s/nº - Residencial Flamboyant - Caixa Postal324

Alta Floresta – MT – CEP 78580-000

Fone: (66) 3521-6904             e-mail: facba.afl@unemat.br

 www.unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2014 – UNEMAT

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta.

SUB-ÁREA/ESPECIALIDADE
CANDIDATO

SITUAÇÃO

Ciências Biológicas II (Morfologia)
-

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Agronomia (Agrometeorologia)

Antonio Carlos Buchelt
- Deferida

Débora Cristina Freire
- Deferida

Thiago Rossi Domingues
- Deferida

Wesley Vicente Claudino
- Deferida

Zootecnia (Ecologia dos Animais
Domésticos e Etologia/Forragicultura)

-  NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

Agronomia (Fitopatologia)

- Cleverson Rodrigues
- Deferida

- Dilânia Lopes de Matos
- Deferida

- Rafael Mendes Pereira
- Deferida

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Silvicultura)

-
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Conservação da Natureza)

- Anne Francis Agostini Santos
- Deferida

- Diana Carolina Martinez

Sanches
- Deferida

- Reysi Jhayne Pegorini
- Deferida

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Geoprocessamento)

- Marlize Reffatti Zinelli
- Deferida

Física/Matemática (Física
Geral/Matemática Aplicada)

-
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Perimetral Rogério Silva, s/nº - Residencial Flamboyant - Caixa Postal324

Alta Floresta – MT – CEP 78580-000

Fone: (66) 3521-6904             e-mail: facba.afl@unemat.br

 www.unemat.br

Profa. Dra. KELLI CRISTINA A. MUNHOZ MOREIRA
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Port. N° 2285/2013

Alta Floresta/MT, 30 de Abril de 2014.